DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em  Pt

nteda-Câmarí:

A A 4 i

+ 	+

yorosoir
+41411111104
, 	+

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi.
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  vvww.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 482/2022
Autoria: Bruno Henrique Garcia  Correa 	Sessão Ordinária: 19/10/22

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o setor
competente desta municipalidade a possibilidade de realizar a manutenção das
estradas dos Bairros Várzea de Cima e Várzea de Baixo, com a passagem da
máquina  Patrol  e pedregulhamento.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois as referidas estradas estão intransitáveis
devido às fortes chuvas da semana passada, atrapalhando o tráfego de veículos

dos moradores locais.

Sala das Sessões
Em, 17 de Outubro de 2022.

i
ct

rIkLa- INkr- arcut rrea

V ea or

	Page 1